
Brno-Bohunice, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.169864N, 16.579614E První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 302 ha

Počet obyvatel: 12 146 PSČ: 625 00

Adresa URL: www.bohunice.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Bohunice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

909 4 738 808 5 691 12 146

Historie počtu obyvatel obce Brno-Bohunice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 909 4 738 808 5 691 -118 12 146
1.1.2023 918 4 809 835 5 702 -109 12 264
1.1.2022 926 4 866 843 5 738 -221 12 373
1.1.2021 929 4 990 858 5 817 -119 12 594
1.1.2020 913 5 061 866 5 873 -104 12 713
1.1.2019 896 5 130 853 5 938 -18 12 817
1.1.2018 861 5 168 844 5 962 -59 12 835
1.1.2017 847 5 223 818 6 006 -132 12 894
1.1.2016 821 5 318 798 6 089 -139 13 026
1.1.2015 815 5 367 776 6 207 -131 13 165
1.1.2014 793 5 461 759 6 283 -208 13 296
1.1.2013 789 5 593 730 6 392 13 504
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